



Nestlé

A gusto con la vida

CASH DIPLO
Family

REGALO



LA LECHERA
Leche condensada sirvefácil, 450 gr

Con I.V.A.: 3,18€
7,07€/KG

2,89€
Sin I.V.A.
6,42€/KG



NESCAFÉ
Café classic natural o descafeinado 200 gr

Con I.V.A.: 6,81€
34,05€/KG

6,19€
Sin I.V.A.
30,95€/KG



NESTLÉ
Cereales Chocapic Brownie, 300 gr

Con I.V.A.: 2,96€
9,87€/KG

2,69€
Sin I.V.A.
8,97€/KG



NESTLÉ
Cereales Golden Grahams, 375 gr

Con I.V.A.: 3,40€
9,07€/KG

3,09€
Sin I.V.A.
8,24€/KG



NESTLÉ
Chocolate negro con avellanas, 150 gr

Con I.V.A.: 1,82€
12,13€/KG

1,65€
Sin I.V.A.
11,00€/KG



NESTLÉ
Chocolate negro con almendras, 150 gr

Con I.V.A.: 1,82€
12,13€/KG

1,65€
Sin I.V.A.
11,00€/KG



NESTLÉ
Chocolate extrafino con leche, 125 gr

Con I.V.A.: 1,20€
9,60€/KG

1,09€
Sin I.V.A.
8,72€/KG



NESTLÉ
Chocolate extrafino filipinos blanco, 84 gr

Con I.V.A.: 1,09€
12,98€/KG

0,99€
Sin I.V.A.
11,79€/KG

NOVEDAD



Nestlé

A gusto con la vida

CASH DIPLO
Family

NOVEDAD



NESTLÉ
Chocolatina Kit Kat,
pack 3 uds. x 41,5 gr

Con I.V.A.: 1,93€
0,64 €/UD

1,75€
Sin I.V.A.
0,58€/UD.



NESTLÉ
Chocolate extrafino
con leche con relleno
cremoso, 100 gr

Con I.V.A.: 1,27€
12,70€/KG

1,15€
Sin I.V.A.
11,50€/KG



NESTLÉ
Barritas de galleta y
chocolate con leche,
pack 6 uds. x 18 gr

Con I.V.A.: 1,02€
0,17€/UD

0,93€
Sin I.V.A.
0,16€/UD.

NOVEDAD



NESTLÉ
Choco
bolas con
chocolate
extrafino,
140 gr

Con I.V.A.: 2,08€
14,86€/KG

1,89€
Sin I.V.A.
13,50€/KG



BUITONI
Pizza Forno
di Pietra
4 formaggi,
tonno, barbaoco,
caprese,
carbonara
o prosciutto
e formaggio,
desde 300 gr

Con I.V.A.: 3,25€
desde 9,03€/KG

2,95€
Sin I.V.A.
desde 8,19€/KG



NESTLÉ
Postre lácteo
Yogolino
de fresa o
plátano, pack
4 uds. x 100 gr

Con I.V.A.: 2,30€
0,58€/UD

2,09€
Sin I.V.A.
0,52€/UD



NESTLÉ
Naturnes pouches
4 frutas, multifruta,
plátano y manzana
o plátano, naranja
y galleta, 90 gr

Con I.V.A.: 0,96€
10,67€/KG

0,87€
Sin I.V.A.
9,67€/KG



NESTLÉ
Agua
Aquarel
con tapón
sport,
330 ml

Con I.V.A.: 0,37€
1,12€/L

0,34€
Sin I.V.A.
1,03€/L



SOLÍS
Tomate estilo
casero, 350 gr

Con I.V.A.: 2,13€
6,09€/KG

1,94€
Sin I.V.A.
5,54€/KG

Del 9 al 29 de mayo de 2024

CASH DIPLO
Family

CASHDIPLO S.L.U. - C.I.F. B85556587
C/ Islas Cíes, 1 - 28905 Getafe, Madrid

www.cashdiplo.es

ROTA (CÁDIZ):

Pol. Ind. Casa de la Reina, Parcela 17
958 29 57 82

Nuestros centros disponen de **SERVICIO A DOMICILIO**